

Częstochowa, dnia 14.07.2020.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sprzedaż i dostawę fabrycznie nowej koparko – ładowarki kołowej”

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Czy dopuszczają Państwo szerokość łyżki ładowarkowej do 2440 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza szerokość łyżki ładowarkowej do 2440 mm.

Pytanie

Czy dopuszczają Państwo siedzibę jednego ze stacjonarnych punktów serwisowych w odległości 230 km od Zamawiającego, oraz serwis mobilny dostępny na terenie całego kraju, wykonujący wszystkie przeglądy techniczne, obsługę techniczną, naprawy gwarancyjne i po gwarancyjne w miejscu pracy maszyny lub siedzibie Zamawiającego ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Czy dopuszczają Państwo silnik wysokoprężny Perkins, o mocy 100 KM, spełniający obecne normy spalin STAGE IV / Tier 4 Final z systemem AdBlue ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszczają silnik wysokoprężny Perkins, o mocy 100 KM, spełniający obecne normy spalin STAGE IV / Tier 4 Final z systemem AdBlue.

Z upoważnienia Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
Kierownik Działu Inwestycji
Marek Jończyk